Администрация ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.03.2017                                                                                                                                                                  №159

г.Вилючинск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.04.1999 № 82-ФЗ «О гарантиях прав коренных малочисленных народов Российской Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 546-П «О государственной программе Камчатского края «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства в Камчатском крае на 2014-2018 годы», в целях государственной поддержки коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока вВилючинском городском округе, создания условий для их устойчивого развития, в целях создания условий для формирования и развития институтов гражданского общества, обеспечение межнационального и межконфессионального согласия в Вилючинском городском округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства вВилючинском городском округе на 2016-2020 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 18.12.2015 № 1633, изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заместителю начальника управления делами администрации Вилючинского городского округа, начальнику общего отдела управления делами администрации Вилючинского городского округа В.В. Шиховцову опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа                                                И.П. Жилкина